
レンタルモバイルサービス コールセンターにおけるシステムメンテナンスについて 

 

平素より弊社レンタルモバイルサービスのご利用をいただき、誠にありがとうございます。 

下記の日程でシステムメンテナンスを行います。 

メンテナンス中は、レンタルモバイルサービスのお電話でのお申し込み、お問合せの対応が不可となりま

す。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

■システムメンテナンス実施日 

 2024年 3 月 23日（土）午前 9 時～12時 

 ※レンタルモバイルサービスのお電話でのお申し込み、お問合せが不可となります。 

  インターネットによるお申し込み、お問い合わせにつきましては通常通り承ります。  

 

 

株式会社 JAL エービーシー 


